fFelLoschiTzeNVeEREIN

€GG - €ssLinGgen/Zzb

Sa
Mo
Fr
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Mi
Mi
Do
Sa
So
Mi
Sa
Mi
Sa
Mi
Fr
Sa
So
Mi
Mi
Mi
Mi
Sa
Mi
Mi
Sa
Sa
Mi
Sa
Mi
Mi
Sa
So
Mi
Sa
Fr

Sa
Mo

Zu den Bedingungsschiessen sind unbedingt das Dienstbiichlein und der militarische

08.
03.
07.

22.

22.

29.
29.
05.
05.
12.
12.
23.
30.
01.
03.
04.
07.
10.
14.
17.
21.
23.
24.
25.
28.

04.

11.
18.
21.
25.

Feb
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Apr
Apr
Apr
Apr
Apr
Apr
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

02. Jul
05. Jul
05. Jul
09. Jul
12. Jul

20.
27.
30.

Aug
Aug
Aug

31. Aug

03.
27.
07.

07.
09.

Sep
Sep
Nov

Feb
Mar

14:30 - 16:30
19:30 Uhr
18:30 Uhr

09:00 - 12:00

14:00 - 16:00

09:30 - 11:30

14:00 - 16:00

09:30 - 11:30

14:00 - 16:00

09:30 - 11:30

14:00 - 16:00

18:00 - 20:00

18:00 - 20:00

09:00 - 11:00

14:00 - 16:00

09:30 - 11:30

18:00 - 20:00

14:00 - 16:00

18:00 - 20:00

14:00 - 16:00

18:00 - 20:00

17:00 - 20:00

09:00 - 11:00

09:00 - 11:00

18:00 - 20:00

18:00 - 20:00

18:00 - 20:00

18:00 - 20:00

14:00 - 16:00

18:00 - 20:00

18:00 - 20:00

09:00 - 11:00

14:00 - 16:00

18:00 - 20:00

14:00 - 16:00

18:00 - 20:00

18:00 - 20:00

14:00 - 16:00

09:00 - 11:00

18:00 - 20:00

13:30 - 15:30
18:30 Uhr

14:00 - 17:00
19:30 Uhr

Schiesstableau 2025

Freundschaftliches Sauschiessen

Generalversammlung

DV BSVU

Standeinrichten
Eroffnungsschiessen
Freiwillige Ubung

1. Schiesstag Jungschiitzen
Freiwillige Ubung

2. Schiesstag Jungschitzen
Freiwillige Ubung

3. Schiesstag Jungschitzen
Freiwillige Ubung

Freiwillige Ubung

1. Bedingungsschiessen
4. Schiesstag Jungschutzen

Egger Cup (Treffpunkt 09:00 Uhr)

Freiwillige Ubung
5. Schiesstag Jungschitzen

Freiwillige Ubung / Feldschiessen

6. Schiesstag Jungschitzen
Freiwillige Ubung
Feldschiessen in Egg
Feldschiessen in Egg
Feldschiessen in Egg
Freiwillige Ubung

2. Bedingungsschiessen
Freiwillige Ubung

Freiwillige Ubung

7. Schiesstag Jungschuitzen
Freiwillige Ubung

Freiwillige Ubung

3. Bedingungsschiessen
8. Schiesstag Jungschitzen
Freiwillige Ubung

9. Schiesstag Jungschitzen
Freiwillige Ubung

Freiwillige Ubung / Ubung Knabenschiessen

10. Schiesstag Jungschiitzen
4. Bedingungsschiessen
Freiwillige Ubung
Endschiessen

Absenden Jahresmeisterschaft
Freundschaftliches Sauschiessen

GV

GM
GM
Jungschitzen
GM
Jungschitzen
GM
Jungschitzen
GM
GM

Jungschitzen

GM
Jungschitzen

Jungschiitzen

Vancouver

ev. 1. HR GM
ev. 2. HR GM
Jungschitzen
ev. 3. HR GM
Vancouver

Jungschitzen

Jungschitzen

Leistungsausweis mitzubringen. Standblattausgabe erfolgt bis 20 Minuten vor Ende der

publizierten Schiesszeit. Beachten Sie bitte die Schiesszeiten und berticksichtigen Sie wenn méglich
die ersten Bedingungsschiessen.
Alle Schitzinnen und Schutzen sind im Feldschitzenverein Egg-Esslingen herzlich
willkommen.

Telefonische Auskunft erteilt Manuela Gnégi, Prasidentin FSV Egg-Esslingen,

unter 079 545 98 47.

mit freundlichen Griissen

der Vorstand

11.02.2025



