

## Schiesstableau 2025

Sa	08. Feb	14:30 - 16:30	Freundschaftliches Sauschiessen	
Мо	03. Mär	19:30 Uhr	Generalversammlung	
Fr	07. Mär	18:30 Uhr	DV BSVU	
Sa	22. Mär	09:00 - 12:00	Standeinrichten	
Sa	22. Mär	14:00 - 16:00	Eröffnungsschiessen	GM
Sa	29. Mär	09:30 - 11:30	Freiwillige Übung	GM
Sa	29. Mär	14:00 - 16:00	1. Schiesstag Jungschützen	Jungschützen
Sa	05. Apr	09:30 - 11:30	Freiwillige Übung	GM
Sa	05. Apr	14:00 - 16:00	2. Schiesstag Jungschützen	Jungschützen
Sa	12. Apr	09:30 - 11:30	Freiwillige Übung	GM
Sa	12. Apr	14:00 - 16:00	3. Schiesstag Jungschützen	Jungschützen
Mi	23. Apr	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung	GM
Mi	30. Apr	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung	GM
Do	01. Mai	09:00 - 11:00	1. Bedingungsschiessen	
Sa	03. Mai	14:00 - 16:00	4. Schiesstag Jungschützen	Jungschützen
So	04. Mai	09:30 - 11:30	Egger Cup (Treffpunkt 09:00 Uhr)	
Mi	07. Mai	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung	GM
Sa	10. Mai	14:00 - 16:00	5. Schiesstag Jungschützen	Jungschützen
Mi	14. Mai	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung / Feldschiessen	
Sa	17. Mai	14:00 - 16:00	6. Schiesstag Jungschützen	Jungschützen
Mi	21. Mai	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung	
Fr	23. Mai	17:00 - 20:00	Feldschiessen in Egg	
Sa	24. Mai	09:00 - 11:00	Feldschiessen in Egg	
So	25. Mai	09:00 - 11:00	Feldschiessen in Egg	
Mi	28. Mai	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung	Vancouver
Mi	04. Jun	18:00 - 20:00	2. Bedingungsschiessen	
Mi	11. Jun	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung	ev. 1. HR GM
Mi	18. Jun	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung	ev. 2. HR GM
Sa	21. Jun	14:00 - 16:00	7. Schiesstag Jungschützen	Jungschützen
Mi	25. Jun	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung	ev. 3. HR GM
Mi	02. Jul	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung	Vancouver
Sa	05. Jul	09:00 - 11:00	3. Bedingungsschiessen	1 1 11
Sa	05. Jul	14:00 - 16:00	8. Schiesstag Jungschützen	Jungschützen
Mi	09. Jul	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung	1 1
Sa M:	12. Jul	14:00 - 16:00	9. Schiesstag Jungschützen	Jungschützen
Mi Na:	20. Aug	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung	_
Mi	27. Aug	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung / Übung Knabenschiesser	1
Sa	30. Aug	14:00 - 16:00	10. Schiesstag Jungschützen	
So N4:	31. Aug	09:00 - 11:00	4. Bedingungsschiessen	
Mi	03. Sep	18:00 - 20:00	Freiwillige Übung Endschiessen	
Sa E-	27. Sep	13:30 - 15:30	Absenden Jahresmeisterschaft	
Fr Sa	07. Nov 07. Feb	18:30 Uhr 14:00 - 17:00	Freundschaftliches Sauschiessen	
Sa Mo	07. Feb 09. Mär	19:30 Uhr	GV	
	oo. Mai	13.00 0111	•	

Zu den Bedingungsschiessen sind unbedingt das **Dienstbüchlein und der militärische Leistungsausweis** mitzubringen. Standblattausgabe erfolgt **bis 20 Minuten vor Ende** der publizierten Schiesszeit. Beachten Sie bitte die Schiesszeiten und berücksichtigen Sie wenn möglich die **ersten Bedingungsschiessen**.

Alle Schützinnen und Schützen sind im Feldschützenverein Egg-Esslingen herzlich willkommen.

Telefonische Auskunft erteilt Manuela Gnägi, Präsidentin FSV Egg-Esslingen, unter 079 545 98 47.

mit freundlichen Grüssen der Vorstand